
ANKETA – NÁDOBY NA TŘÍDĚNÝ ODPAD ZDARMA 
 

UŠETŘETE NA PLATBĚ ZA ODPAD JEHO 
TŘÍDĚNÍM U VÁS DOMA 

 

Naše obec dlouhodobě usiluje o optimalizování odpadového hospodářství, proto bychom rádi zjistili, jaký 
by byl Váš zájem o zavedení systému sběru tříděného odpadu přímo z domácností. Každá domácnost, 
která se do tohoto systému zapojí, by kromě své stávající popelnice na směsný odpad měla i žlutou 
popelnici na plast a modrou popelnici na papír. Zapojené domácnosti budou dále motivovány k vyšší míře 
třídění odpadu slevou na poplatku za odpady, která bude vypočtena na základě množství vytříděného 
odpadu.  
Popelnice na tříděný odpad (popřípadě pytle) Vám budou následně vysypány svozovou společností přímo 
u domu, stejně jako je tomu v případě popelnice na směsný odpad – odpadá tedy chození s vytříděným 
odpadem ke kontejnerovým stáním. Svozy tříděného odpadu budou pravděpodobně probíhat v měsíčních 
intervalech (interval se může změnit dle zkušeností po zavedení systému).  

 
VYJÁDŘENÍ ZÁJMU MAJITELE DOMU ZAPOJIT SE DO SYSTÉMU TŘÍDĚNÍ ODPADU 

 

Zaškrtněte křížkem, pokud máte zájem o účast v systému 
třídění odpadů a popelnice (pytel) na tříděný odpad 
ZDARMA: 
 

 Mám zájem o zapojení do systému třídění odpadu dům od domu.  
 
O Vás 
 
Jméno a příjmení: _____________________________________________________________ 

Ulice: ______________________________________________  Číslo popisné: ____________ 

Dne:   _____________________   Podpis: __________________ 

 

1. Mám zájem o žlutou popelnici na plast o velikosti:  

 120 L 

 240 L  
 
2. Mám zájem o modrou popelnici na papír o velikosti:  

 120 L 

 240 L 
 
3. Mám zájem o sběr v igelitových pytlích:  

 ANO 

 NE 
Žádáme o předání vyplněného anketního lístku nejpozději do 13.01.2018 na Obecní úřad, do 
obchodů (Hruška, Gillar, řeznictví Bubelová, MINIMARKET) vhozením do urny(krabice) označené 
„ANKETA na tříděný odpad“   je to z důvodu splnění termínu, ve kterém musí být podána žádost 
o dotaci. 
Vyplněný dotazník můžete vhodit do připravené urny při prvním kole prezidentských voleb 
(12.01.-13.01.2018).  


